БОУ  СМР  «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»

ПРИКАЗ

02.09.2024 г.                                                                          № 137/1

Об организации профориентационной работы в школе

в БОУ СМО «СОШ № 5»

В рамках реализации регионального стратегического проекта «Профориентация как основа

управления процессами миграции обучающихся Вологодской области» и с целью организации

профориентационной работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профориентационную работу в школе Егорову Е.Ю.,

педагога - организатора БОУ СМО «СОШ № 5».

2. Утвердить Дорожную карту (план) профориентационных мероприятий для

обучающихся БОУ СМО «СОШ № 5» (приложение № 1).

3. Ответственному за сайт Калининой О.Э опубликовать необходимую документацию

по реализации профориентационной работы в школе на официальном сайте

общеобразовательной организации до 09.09.2024 г.

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Седову Ф.В., заместителя директора

по УВР.

Директор школы                                                           Э.В.Киселев

	Об организации профориентационной работы в школе
	в БОУ СМО «СОШ № 5»